

Last update: 22.1.2025

Multivitamin Softgels – 120 Capsules - Product Specification

Basic Information

Product Name:	BOD Multi – 120 Capsules
Production Location (Capsules):	EU
Filling Location:	Germany
Product Description:	Food supplement with vitamins, minerals and trace elements
Capsule:	Soft gelatin capsule 20 oblong 1,681.8 mg \pm 15%
Packaging:	Provided by customer
Content:	120 capsules – 171.55 g (calculated with max. deviation of - 15%)

Composition per Capsule

Component	Amount per Capsule	NRV (%)*
Vitamin A	800 μ g RE	100
Vitamin D	5 μ g	100
Vitamin E	12 mg α -TE	100
Vitamin B1 (Thiamin)	1.1 mg	100
Vitamin B2 (Riboflavin)	1.4 mg	100
Niacin	16 mg NE	100
Pantothenic acid	6 mg	100
Vitamin B6	1.4 mg	100
Folic acid	200 μ g	100
Vitamin B12	2.5 μ g	100
Biotin	50 μ g	100
Vitamin C	80 mg	100
Magnesium	99.6 mg	26.56
Iron	14 mg	100
Copper	1 mg	100
Iodine	150 μ g	100
Zinc	10 mg	100
Manganese	2 mg	100
Selenium	55 μ g	100
Molybdenum	50 μ g	100
Inositol	50 mg	-

* Nutrient Reference Values (according to Regulation (EU) No. 1169/2011)

Ingredients

Sunflower oil, coating agent: gelatin, magnesium oxide, calcium salts of orthophosphoric acid, humectant glycerin, L-ascorbic acid (vitamin C), beeswax, inositol, iron sulfate, zinc sulfate, soy lecithin, D-alpha-tocopherol (vitamin E), nicotinamide (niacin), colorant iron oxides and hydroxides, calcium-D-pantothenate (pantothenic acid), manganese sulfate, retinyl palmitate (vitamin A), copper sulfate, cyanocobalamin (vitamin B12), pyridoxine hydrochloride (vitamin B6), riboflavin, thiamine mononitrate (thiamin), potassium iodate, cholecalciferol (vitamin D), pteroylmonoglutamic acid (folic acid), sodium molybdate, sodium selenite, D-biotin

Usage and Storage

- Recommended daily intake: To be determined by customer
- Do not exceed the recommended daily intake
- Food supplements are not a substitute for a varied and balanced diet and a healthy lifestyle
- Store cool (max. 23°C), dry and protected from light
- Keep out of reach of small children
- For adults and children from 12 years
- Pregnant and nursing women should consult their doctor before use

Allergen Information and Quality

- Contains soy (according to Regulation (EU) 1169/2011)
- GMO-free
- Best before date: See bottom of container
- Lot number: See bottom of container
- Storage conditions: Store between 10°C and 22°C at < 60% relative humidity

Contaminants

According to our supplier and their raw material suppliers, the product complies with Regulation 1881/2006. Heavy metals / pesticides comply with Regulation EC No. 396/2005 and subsequent amendments / aflatoxins, benzopyrene, sum of PAHs from benzo(a)pyrene, benzo(a)anthracene, benzo(b)fluoranthene and chrysene. The user of the goods must carry out regular tests to verify these points.

Important Notes

- Products with raw materials of natural origin may show slight organoleptic variations (color, smell and taste) between different batches without affecting quality.
- The designation of the product must be in the same field of vision as the product name and in the visibility field of the best-before date.
- Font size must be 1.2 mm for all mandatory elements if the largest printed and printable surface of the packaging is > 80 cm² or 0.9 mm if the printable surface is < 80 cm².
- Font size for net quantity must be 2 mm.

Additional Information by Chance2Brand

Notice of Information Source

The information provided is based on manufacturer and raw material supplier specifications and/or Certificates of Analyses. While we exercise due diligence in verifying this information, we make no warranties regarding its completeness, accuracy, or currency. Changes may occur without notice. Users are responsible for conducting their own compliance checks and ensuring adherence to applicable regulations.

Certifications and Testing

The manufacturer of this product has the following certifications:

- HACCP
- ISO 9001

We conduct random testing in collaboration with an external German laboratory including:

- Microbiological testing in accordance with applicable EU regulations
- Testing for heavy metal contamination within legal limits
- Laboratory reports can be downloaded from the chancetobrand.de portal

This computer-generated document is valid without stamp/signature.

chancetobrand.de

Brands on Demand UG

Muthesiusstraße 6, 12163 Berlin, Germany